در صورت منفی بودن این پرسش ویروس به صورت خودکار نرخ تکثیرش را کاهش می‌دهد که نشان می‌دهد طراحان ویروس علاقه‌مند نیستند این ویروس در سایر نقاط جهان نمود چندانی داشته باشد. شاید ما هم اکنون شاهد نسل جدیدی از تروریسم رایانه‌ای باشیم (عصر ایران، ۱۶ مرداد ۱۳۸۹ و Chien, 2010).

با گذشت زمان و بررسی دقیق‌تر استاکس نت توسط کارشناسان و متخصصان داخلی و خارجی، اطلاعات دقیق‌تری در مورد عوامل پشت پرده طراحی این کرم به دست آمد و روزنامه نیویورک تایمز با انتشار گزارشی در تاریخ ۱۶ ژانویه ۲۰۱۱ اعلام کرد: